yang digagas oleh Imam al-Asy’ari dan Imam al-Maturidi.

b. Dalam masalah fiqh terwujud dengan mengikuti madzhab empat,

yakni Madzhab al-Hanafi, Madzhab al-Maliki, Madzhab al-Syafi’i,

dan Madzhab al-Hanbali.

c. Bidang tasawwuf mengikuti Imam al-Junaidi al-Baghdadi (w. 297

H/910 M) dan Imam al-Ghazali.

C. Hasil Penelitian Terdahulu

1. Menurut penelitian Siti Makhmudah dengan judul “Makna Ritual

Istighosah Yamisda Bagi Masyarakat Islam ( Studi Kasus di Makam Syekh

Ihsan Bin Muhammad Dahlan Desa Putih Kecamatan Gampengrejo